
име и презиме специјалност важност бр.на лиценца

МИЛАН ПОПОСКИ трансфузиона медицина до завршување на специјализација 0012427
ВЕТОН ЧИЧЕ трансфузиона медицина до завршување на специјализација 0013064
ЕЛЕНИЦА АЦЕСКА трансфузиона медицина до завршување на специјализација 0007975
ВАЛБОНА НЕЗИРИ трансфузиона медицина до завршување на специјализација 0013241
БОРИС ПАНЕВ трансфузиона медицина до завршување на специјализација 0012174
БОЈАН ТЕОВ педијатрија до завршување на специјализација 0012951
МЕЈДИН ИБРАИМ педијатрија до завршување на специјализација 0013148
ЕЛЕНА КОСКАРОВА МАЛИНКОВА педијатрија до завршување на специјализација 0012408
ФАРИЈЕ АТАЛКО педијатрија до завршување на специјализација 0012736
ГРЕГОР КРСТЕВСКИ гастроентерохепатологија до завршување на специјализација 0012654
ФИКРЕТ ДЕМИШОСКИ трансфузиона медицина до завршување на специјализација 0012659


